*Відомості Верховної Ради України*. 2015. № 28. Ст. 250.

10. Аллеров Ю. В., Кривенко О. В. Роль і місце Національної гвардії України у структурі сектора національної безпеки і оборони України. *Наука і оборона*. 2018. № 3. С. 3–9.

11. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII (зі змінами, редакція від 20.10.2019). *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 9. Ст. 108.

12. Про розвідувальні органи України : Закон України від 22.03.2001 р. № 2331-III (зі змінами, редакція від 09.05.2018). *Відомості Верховної Ради України*. 2001. № 19. Ст. 94.

*Стаття надійшла до редакції 23.04.2020 р.*